El costo de la CONVOCATORIA se establece de conformidad con lo señalado en el Titulo 
Tercero, Capítulo XII, artículo 17 fracción I, de la Ley de Ingresos del Estado de Aguascalientes 
para el ejercicio fiscal del año 2022, publicado el 29 de diciembre del 2021 por la cantidad de 
$1,450.00 (MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100, M.N.); los LICITANTES que 
deseen adquirir la CONVOCATORIA de la presente LICITACIÓN, podrán realizar el pago de 
las dos siguientes maneras: 

1. Mediante pago efectuado en las cajas recaudadoras de la Secretaría de Finanzas del 
Gobierno del Estado de Aguascalientes, ubicadas en Avenida de la Convención de

[...]

ser de reconocido prestigio, solvencia moral y económica a más tardar dentro de los 
5 días hábiles posteriores al fallo de adjudicación.  

b. La aseguradora acepta pagar un límite máximo anual por evento o serie de eventos 

hasta la cantidad de $350,000.00 M.N. (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
00/100 M.N) durante la vigencia de la póliza. A petición de la Dirección General de 
Administración y Servicios de la Secretaría de Administración del Gobierno del 
Estado de Aguascalientes solicitará el cubrimiento de siniestros que no sean